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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

 
Styrelsen för Krokomsbygdens rödakorskrets lägger härmed fram sin verksamhetsberättelse för 

2022.  

 

Röda Korset i Krokoms kommun har under året fokuserat på framförallt tre saker. Dels mottagandet 

av flyktingar i Föllinge från Ukraina, dels arbetat med krisberedskapen för kretsen samt dels driften 

av Secondhandbutiken/Mötesplats Kupan.  

 

Kretsen följer Svenska Röda Korsets strategiska inriktning 2020-2023 som anger med vad och hur 

Röda Korset ska arbeta i alla Sveriges kommuner och vi har nu genomfört flera av de prioriterade 

verksamheterna som angetts. Det innebär att kretsarna i Krokom under 2021 ombildades till en 

kommunkrets, genomförde en behovsinventering samt under 2022 tog fram en krisberedskapsplan 

och startade verksamhet för flyktingar från Ukraina.  

 

Föreningsverksamhet 
Under året har styrelsen genomfört åtta styrelsesammanträden samt organiserat en kretsstämma. 

Medlemsantalet uppgick vid årsskiftet till 232 medlemmar, det innebär en minskning med 43 

medlemmar jämfört med förra året. I kretsen finns en rödakorsgrupp i Föllinge/Laxsjö samt ett 

drygt 10-tal frivilliga som är aktiva i några olika verksamheter i centrala Krokom. 

 

Rödakorsgruppen i Föllinge/Laxsjö har under året varit mycket betydelsefull för verksamheten i 

Föllinge. De har ansvarat för alla aktiviteter som genomförts tillsammans med flyktingarna från 

Ukraina samt genomfört bra insamlingar som gått till både Ukraina och Katastrofhjälpen. 

 

Styrelsen har arbetat med att  få ordning i bokföringen på de fonder som finns i kretsen varav en 

anmäldes till Länsstyrelsen i Västernorrland under 2021 som stiftelse (”fd” Skollärare Molunds 

minnesfond).   

 

Under året har styrelsen medverkat på några av de regionala mötena som regionrådet för Södra 

Norrland kallat till och som prioriterat erfarenhetsutbyte. Det har varit i Sollefteå och Östersund och 

sammanlagt har fyra personer från kretsstyrelsen deltagit. 

 

Under året anmälde sig kretsen också till den rekryteringskampanj för nya frivilliga som ordnades 

centralt. 

 

Om kretsens verksamhet, nyheter och frivilligrekrytering kan alla läsa om på kretsens hemsida, 

rodakorset.se/krokom  

 

Insamlingsverksamhet 
Insamlingsverksamheten under året har främst utgjorts av försäljningen på secondhandbutiken, men 

också genom lotterier. Secondhandbutiken har varit öppen tre dagar i veckan och försäljningen gått 

bra. Kretsen medverkade i ”Världens Barn” insamlingen genom att avsätta en dagskassa från 

secondhandbutiken. Under året har också 35.000:- (förutom insamlingar som gjorts av 

rödakorsgruppen i Föllinge/Laxsjö) skickats till Röda Korset centralt för insatser i Ukraina och till 

Katastrofhjälpen. 

 



Social verksamhet 
I secondhandbutiken inryms Mötesplats Kupan som med sin kaféverksamhet och kravlösa öppenhet 

utgör en samlingsplats för de som behöver. Under året har ca ett tiotal personer turats om att hålla 

öppet. Besökare som kommer in för att fika och träffas varierar men är ca 6-7/dag. Även för våra 

invandrare är Kupan en viktig plats där man kan komma in och fråga/få hjälp med saker man inte 

förstår eller annat. Personer som har svårt att passa in i arbetslivet kan få arbetsträna här.  

 

Språkträffar återstartades tillsammans med SFI på Renates konditori med en gång/vecka. Det är 

ingen begränsning på deltagarantal och det är nio frivilliga som medverkar under språkträningen.  

 

I Alsen sker blomutdelning efter överenskommelse med kyrkan till de som uppnått en högre ålder. 

 

Krisberedskap 

Under året togs krafttag vad gäller att förbereda kretsen för att kunna agera i samband med en kris. 

En krisberedskapsplan togs fram och beslutades, 10 rödakorsvästar har inköpts, krisövning med sex 

deltagare från kretsen har genomförts tillsammans med Östersunds rödakorskrets.   

 

Flyktingar från Ukraina i Föllinge  
Styrelsen blev under våren 2022 kontaktad av Krokoms kommun med anledning av kriget i Ukraina 

och ett förmodat kommande flyktingmottagande i Sverige och därmed också Krokoms kommun. 

Kontakterna började med regelbundna video/telefonkonferenser där också andra organisationer 

deltog. Till slut kom också flyktingar från Ukraina till Krokom och blev placerade i Föllinge. 

Rödakorsgruppen i Föllinge/Laxsjö tog genast kontakt och inledde tillsammans med andra 

organisationer ett bra och riktad stöd med allt från visst materiellt bistånd och språkträning till 

fikaträffar. Sammanlagt har ett 25 tal flyktingar omfattats av stödinsatser på olika sätt. 

 

 

 
 


